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0

±0,000
-0,150

-2,500

-0,150

+2,650

+3,420

-2,500

-0,150

+2,650

+3,420

±0,000

-2,500

-0,150

+2,650

±0,000

+3,420

±0,000
-0,150-0,150

+2,650

+3,420

-0,050

±0,000-0,150

+2,650

+3,420

-2,500

-0,100

LEGENDA

ŠTĚRKOVÝ NÁSYP

ZDIVO STRACENÝ BEDNĚNÍ

BETONOVÝ ZÁKLAD

ZDIVO POROTHERM

TEPELNÁ IZOLACE EPS

OBKLAD Z KAMENE V GABIONECH

PODKLADNÍ BETON

TEPELNÁ IZOLACE ISOVER

ROSTLÝ TERÉN

+3,420

±0,000 -0,150

-2,500

střešní plášt - měd´

střešní plášt - měd´
střešní plášt - měd´
hydroizolace
záklop OSB DESKA 25
provětrávaná mezera kontra latě 30/40
pojistná hydroizolace
tepelná izolace mezi latě 40/60
tepelná izolace mezi krokve 60/140
tepelná izolace mezi latě 30/50
parozábrana
podhled SDK

el.KOTEL

OBKLAD SMRKOVÁ PRKNA

LEGENDA
21-POZEDNICE 120/120
22-VAZNICE 120/180
23-NADPRAŽÍ 120/160
24-HRANOL 120/120
25-SLOUPEK 120/120
26-LATĚ 40/60
27-KONTRALATĚ 40/30
28-LATĚ PODHLEDU 30/50
29-HRANOLEK 60/120
210-BEDNĚNÍ OSB DESKY tl.25
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1 1 1
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211-HRANOL AT. 60/60
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7

8

8

8
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212-KROKEV 60/140
213-KROKEV 60/160
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12
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12 13
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-2650/-3050
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